
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ   СОЗЫВ 

29.03.2023 

с. Калиновское 

РЕШЕНИЕ № 42 

 

Отчет о результатах приватизации за 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», утвержденным решением Думы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 28.06.2019 № 130, Дума 

Калиновского сельского поселения,  

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить Отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества Калиновского сельского поселения за 2022 год (прилагается). 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, 

финансам и налогам (М.М.Панафидина). 

 

Председатель Думы                                                      

Калиновского сельского поселения 

М.М. Панафидина 

Глава                                                      

Калиновского сельского поселения 

О.А. Зверева 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Думы 

Калиновского сельского поселения 

от 29.03.2023 № 42 

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

Калиновского сельского поселения в 2022 году 

 

 

                     (руб) 

Предполага

емый срок 

приватизац

ии 

Наименование и 

характеристика 

имущества 

Местонахождение Предварительная 

(оценочная) 

стоимость 

имущества * 

Фактическая 

стоимость 

имущества * 

1 2 3 4 5 

2022 1. Мусоровоз  

КО-440-2, 2012 года 

выпуска, белый,119 л.с., 

дизельный, гос.номер  

У 590 ХР 96 

Российская 

Федерация, 

Свердловская 

область, 

Камышловский 

район, село 

Калиновское, улица 

Ленина,18 

293 000,00 293000,00 

2022 2. Специализирован

ный мусоровоз с 

боковой загрузкой, КО-

440-3, 2006 года 

выпуска, белый, 

карбюраторный  

 

Российская 

Федерация, 

Свердловская 

область, 

Камышловский 

район, село 

Калиновское, улица 

Ленина,18 

55 000,00 55000,00 

2022 3. Грузовой 

автомобиль ГАЗ -2752 

Российская 

Федерация, 

Свердловская 

область, 

Камышловский 

район, село 

Калиновское, улица 

Ленина,18 

156 000,00 22620000 

   504000,00 574200,00 

                       (руб) 


